Z-2

Z-3

Z-5

Z-7

Z-9

z-11
Z-13
z-15
z-17
Z-19
z-21
Z-23
Z-25
z-27
Z-29
Z-31
Z-33
Z-35
z-37
Z-39
Z-41
Z-43
Z-45
z-47
Z-49
Z-51
Z-53
Z-55

Z-57

07.01.1694
10.02.1694
10.02.1694
18.02.1694
04.03.1694
11.03.1694
13.03.1694
13.03.1694
25.03.1694
05.04.1694
29.04.1694
27.05.1694
27.05.1694
03.06.1694
04.06.1694
10.06.1694
18.06.1694
24.06.1694
22.07.1694
18.08.1694
27.08.1694
00.09.1694
00.09.1694
27.09.1694
27.09.1694
27.09.1694
14.10.1694
14.10.1694
04.11.1694

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1694-1709

[Voor naderetoelichting over deze bewerking, zie de laatste pagina in dit document.]

Namen der gedoopte kinderen van 't jaer 1694
7 January - LUIJCAS - Hertgert Nieuweman.
10 Febr. - WILLEM - Derck Luijckinck

10 Febr. - GEESKEN - Gerret Teerinck

18 Febr. - ALEPH - Gerret Obbinck

4 Maert - WILLEMIJNA - Hans Jurrien Fedderinck
11 Maert - JANNA - Waender Heijkinck

13 Maert - HENDERSKEN - Jan Teerinck

13 Maert - HENDERS - Henrick Eelderink

25 Maert - GRIETIEN - Baerent Jansen

5 April - DERSKE - Rutger op Hevelskamp
29 April - L1JSKEN - Henrick Heminck

27 Meij - M ARIJ - Lubbert op de Kappe

27 Mdij - HENDERS - Henrick Wolsinck

3 Junij - TRIENTIEN - Everdt Aelderinck

4 Junij - BAERENTIEN - Gerret Voet

10 Junij - GRIETIEN - Joost M aes

18 Junij - JAN - Jan Hermsen

24 Junij - WILLEM - Jan op Schorffmaet

22 Julij - AELTIEN - Jan Heminck

18 Aug. - HENDRIJNA - Jan Willemsen

27 Aug. - WILLEM - Evert Dimmendael

.. Sept. - REIINT - Jan Slichtkamp

.. Sept. - GERRITIEN - Baerent Roelofsenop de G....
27 Sept. - TRIINEN - Jan Nietens

27 Sept. - JANTIEN - Steven Jansen

27 Sept. - HENDERS - Kuene Her msen

14 Octob. EVERDT - Derck Klaesen

14 Octob. - BAERENT - Jan Helliger

4 Novemb. - JANTIEN - Hermen Tijcken

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-1 -
Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 25 november 2004



Z-59

Z-61
Z-63
Z-65
Z-67
Z-69
Z-71
Z-73
Z-75
Z-77
Z-79
Z-81
Z-83
Z-85
Z-87
Z-89
Z-91
Z-93
Z-95
Z-97
Z-99
Z-101
Z-103
Z-104
Z-106
Z-108
Z-110
Z-112

02.12.1694

01.01.1695
03.01.1695
06.01.1695
13.01.1695
04.02.1695
04.02.1695
18.02.1695
24.02.1695
01.03.1695
22.03.1695
31.03.1695
06.04.1695
14.04.1695
21.04.1695
28.04.1695
28.04.1695
02.05.1695
02.05.1695
13.05.1695
02.06.1695
09.06.1695
23.06.1695
23.06.1695
07.07.1695
07.07.1695
14.07.1695
20.07.1695

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1694-1709

2 Decemb. - HENDERSKEN - Willem Hainck Brunsvelt
Eijnde van 't Jaar 1694

Hier Eijndigen de naemen der gedoopte kinderen van Ds. David Voss
in sjn leeven Predicant tot Zelhem.

Volght nu de aentekeningh van de Naemen der gedoopte kinderen van
Ds. Harmannus Ottho FranckenV.D.M. in Zelhem.

Anno 1695
1 jann. - HARMEN - Derck Schooltinck.
3jann: - HENDRICK - Jan Geurts.
6 jann: - HENDRICK - Jan Eeldrinck.
13jann: - GRIETJEN - Derck op de Nieuwman.
4 Febr: - GRIETJEN - Richelt Jansen.
4 Febr: - DERCK - Jan Oosterinck.
18 Febr: - STIINE- Hendrick Jacobsen.
24 Febr: - DERSKEN - Freeck Sessinck.
1 Maert - BAERENT - Jan Seevinck.
22 Maert - HENDRICK - Jan Reugebrinck.
31 Maert - GARRITIEN - Jor den op de Beesthor st.
6 April - MARIA - Hendrick Everinck.
14 April - GARRIT - Teunis op de Wanninckhaege.
21 April - JANNA - Waender Wolschenhuijs uijt Ruurloo.
28 April - M ARGARIET - Victor Smit.
28 April - AELTIEN - Aelbert op de Gotte.
2 Meij - HENDRICK - Reijnt Bloeminck.
2 Meij - HARMEN - Jan Rensen.
13 Msij - JAN - Harmen Hendricks.
2Juny - LIESKEN - Berent Jolinck, in Hale.
9Juny - JAN - Derck op Groot L uijkingh.
23Juny - GARRITIEN - Lubbert op de Kappe.
23 Juny - ELSKEN - Jan M athias Hesselinck.
7 Julu - JAN - Coop Veninck.
7 Julu - HARMAN - Obbinck Griete, onech.
14 Julu - HENDRICK - Hendrick Hebbinck.
20 julij - GEESKEN - Willem Wolsinck in Brunsvelt.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-2-
Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 25 november 2004



Z-114
Z-116
Z-118
Z-120
Z-121
Z-123
Z-125
Z-127
Z-129
Z-131
Z-133
Z-135
Z-137
Z-139
Z-141
Z-142
Z-143
Z-145
Z-147
Z-149
Z-151
Z-153
Z-155
Z-157
Z-159
Z-161
Z-163
Z-165
Z-166
Z-168
Z-170

20.07.1695
20.07.1695
20.07.1695
27.07.1695
31.07.1695
04.08.1695
04.08.1695
25.08.1695
25.08.1695
25.08.1695
01.09.1695
02.09.1695
18.09.1695
18.09.1695
18.09.1695
13.10.1695
13.10.1695
26.10.1695
26.10.1695
03.11.1695
10.11.1695
16.11.1695
16.11.1695
16.11.1695
24.11.1695
24.11.1695
01.12.1695
08.12.1695
15.12.1695
22.12.1695
25.12.1695

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1694-1709

20 Julu - GRIETJEN - Wolter op Koninck.

20 Julu - JANNA - Jan Terinck.

20 Julu - ROELOF- Hendrick Tenck.

27 Julu - JAN - Jan op Schorfmaet.

31 Julu - BERENTIEN - Marritien Hendricks van Apeldoorn onecht.
4 August. - GOOSEN - Derck op Tyken.

4 August. - HARMEN - Lammert op Enserinck uijt Hengel oo.
25 August. - LIESBET - Jurrienop Vels.

25 August. - M ARIA - Har men Sassen.

25 August. - ROELOF - Teunis Roelofsen.

1 Septemb. - BERENT - Peter Jolinck uijt de Oosterick.

2 Septemb. - AELTIEN - Hendrick Boeninck.

18 Septemb. - HENDRICK - Hendrick Lenselinck uijt Hengelo.
18 Septemb. - EVERT - Hendrick op Eeltinckamp.

18 Septemb. - ALEIJDA - Hans Jurrien Fedderinck.

13 Octob. - M ARGARIETA - Jan Nietens.

13 Octob. - JOOST - Jan Lommen.

26 Octaob. - JAN - Arent Arentsen.

26 Octob. - LAMMERTIEN - Jor den op Hoge Beunck.

3 Novemb. - JAN - Zacharias Klaesen.

10 Novemb. - BERENT - Teunis M eulenkamp.

16 Novemb. - FREDERICK - Jan Heijsterbor gh.

16 Novemb. - GOOSEN - Geert Obelinck.

16 Novemb. - DERSKEN - Garrit op Kleijluijkingh.

24 Novemb. - HENDRICK - Hendrick Onstenck uijt Hengelo.
24 Novemb. - BERENT - Tomas Hendricks.

1 Decemb. - GARRIT JAN - Garrit Wassinck.

8 Decemb. - GOOSEN - Goosen te Boeck hor st onecht.

15 Decemb. - JOOST CHRISTIAEN - Caspar van Holten.

22 Decemb. - BERENT - Berent Waninck uijt Hengelo.

25 Decemb. - REINT - Berent Jansen.

Eijnde des jaers 1695

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-3-
Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 25 november 2004



Z-171
Z-173
Z-175
Z-177
Z-179
Z-180
Z-182
Z-184
Z-186
Z-188
Z-190
Z-191
Z-192
Z-194
Z-196
Z-197
Z-199
Z-201
Z-203
Z-205
Z-207
Z-209
Z-211
Z-213
Z-215
Z-217
Z-219
Z-221
Z-223
7-224
Z-226
Z-228
Z-230

26.01.1696
01.02.1696
23.02.1696
07.03.1696
07.03.1696
12.03.1696
15.03.1696
21.03.1696
21.03.1696
28.03.1696
29.03.1696
00.04.1696
00.04.1696
13.04.1696
18.04.1696
03.05.1696
03.05.1696
09.05.1696
09.05.1696
16.05.1696
07.06.1696
07.06.1696
14.06.1696
21.06.1696
21.06.1696
21.06.1696
10.07.1696
25.07.1696
25.07.1696
25.07.1696
25.07.1696
25.07.1696
08.08.1696

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1694-1709

Anno 1696
26 Jann. - HENDERSKEN - Derck Schooltinck op Smekinck.
1 Febr. - GARRIT - Garrit van Keppel.
23 Febr. - ANNA HENDRIKA - Engelbert Krabbenbur gh Richter.
7 Maert. - HENDERKEN - Hendrick op Bolsenbr oeck.
7 Maert. - JENNEKEN - Willem Haenck.
12 Maert. - GRIETJEN - Garrit Sessinck.
15 Maert. - JENNEKEN - Tonij op het Loo. uijt Doetinchem.
21 Maert. - BERENTIEN - Har menop Hoogelocht.
21 Maert. - MECHTELT - Jan op de Menkhor st, uijt Hengelo.
28 Maert. - HENDRIKA - Mattijs Onstenck.
29 Maert. - GEESKEN - Hendrick Everinck in Brunsvelt.
.. April. - DERSKEN - Steven Jansen.
.. April. - HENDRICK - Aelbert Egginck, uijt Hengeloo.
13 April. - JANNA - Garrit op Kleijn Stenderick, uijt Hengeloo.
18 April. - HARMKEN - Teunis op de Groote Waninckhaege.
3 Meij. - HARMEN - Berent Berentsen.
3 Meij. - JOCHEM - Reijnt Reijntsen uijt Hengeloo.
9 Mdij. - HENDRICK - Derck Buenck.
9 Meij. - GARRIT - Jan Wassinck.
16 Mdij. - HENDRICK - Waender Der cksen.
7 Junij. - MARIJ - Adbert Teunissen.
7 Junij. - JAN - Evert Te Winckel.
14 Junij. - JAN - Garrit Garverdinck.
21 Junij. - JENNEKEN - Garrit Mellinck.
21 Junij. - GARRIT - Jan Garritsen.
21 Junij. - EVERTIEN - Jasper Hor stinck uijt Hengeloo.
10 Julu. - TEUNISKEN - Hendrick Schar mshof.
25 Julu. - JENNEKEN - Berent op Kamper man.
25 Julu. - BERENT - Jan Willemsen.
25 Julu. - DERCK - Aelbert Wetinck.
25 Julu. - GARRIT - Rabe Oldenboom.
25 Julu. - GRIETJEN - Rutger Ontstenck.
8 Aug. - HENDRICK - Berent Roelofsen.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-4 -
Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 25 november 2004



Z-231
Z-232
Z-233
Z-235
Z-237
Z-238
Z-240
Z-241
Z-243
Z-245
Z-246
Z-248
Z-250
Z-252
Z-254
Z-256
Z-258

Z-260

Z-262
Z-264
Z-266
Z-267
Z-269
Z-270
Z-272
Z-273
Z-274
Z-276
Z-278
Z-280
Z-282
Z-284

16.08.1696
27.08.1696
06.09.1696
00.09.1696
00.09.1696
00.09.1696
00.09.1696
00.09.1696
04.10.1696
10.10.1696
11.10.1696
25.10.1696
14.11.1696
20.11.1696
20.11.1696
17.11.1696
19.12.1696
26.12.1696

01.01.1697
09.01.1697
09.01.1697
30.01.1697
25.02.1697
01.03.1697
05.03.1697
17.03.1697
05.04.1697
11.04.1697
17.04.1697
25.04.1697
02.05.1697
08.05.1697

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1694-1709

16 Aug. - HENDRICK - Jacob Kock op Slangenbur gh. Onecht.
27 Aug. - TEUNISKEN - Garrit Voet.
6 Sept. - JAN - Harmen Jansen.
.. Sept. - AELTIEN - Berent Hor stinck.
.. Sept. - HENDRICK - Derck Luykingh.
.. Sept. - LAMMERT - Willem Brussen.
.. Sept. - ALEIJDA CATHARINA - Hans Jurrien Fedderinck.
.. Sept. - ATIEN - Garrit Branderhor st.
4 Oct. - GEERTIEN - Jan Tenck.
10 Oct. - HENDRICK - Hendrick Boeninck.
11 Oct. - ROELOF - Arent Benninck.
25 Oct. - BERENTIEN - Garrit Terinck.
14 Nov. - TEUNIS - Willem Teunissen.
20 Nov. - JANTIEN - Joost M aetman.
20 Nov. - JAN - Klaes Harmsen.
17 Nov. - STOFFEL - Hendrick Eeldrinck.
19 Decemb. - TEUNIS - Jurrien Luesinck.
26 Decemb. - WILLEM - Johannes L ommer.
Eijnde deses jaers 1696
Anno 1697
1 Jann. - RUTGER - Steven op Essinck.
9 Jann. - HARMEN - Hendrick op Baerinck.
9 Jann. - TEUNISKEN - Rutger op Hevelskamp.
30 Jann. - BAERENTIEN - Derck M eulenkamp.
25 Febr. - LIJSABETH - Jan Reugebrinck.
1 Mart. - GRIETIEN - Derck Tijken.
5 Mart. - ARENT - Derck Klaesen.
17 Mart. - DERCK - Jan Oosterinck.
5 April. - LAMMERT - Lammert Wolsinck.
11 April. - HENDERSKEN - WillemJansen.
17 April. - TEUNIS - Jan Zewinck.
25 April. - BAERENT - Rijnt Arents.
2 Maij. - L1JSABETH - Hertger Egberts.
8 Maij. - EVERTIEN - Onecht. Gerrit Hendricks.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-5-
Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 25 november 2004



Z-285
Z-286
Z-287
Z-289
Z-292
Z-294
Z-296
Z-297
Z-298
Z-300
Z-301
Z-303
Z-304
Z-305
Z-306
Z-307
Z-309
Z-310
Z-311
Z-313
Z-315

Z-316
Z-318
Z-319
Z-320

Z-321
Z-322
Z-323
Z-324
Z-325
Z-326

08.05.1697
24.05.1697
26.05.1697
26.05.1697
31.05.1697
31.05.1697
31.05.1697
13.06.1697
22.06.1697
04.07.1697
18.07.1697
20.08.1697
20.08.1697
04.09.1697
25.09.1697
25.09.1697
09.10.1697
09.10.1697
24.10.1697
27.10.1697
27.10.1697

21.11.1697
04.12.1697
12.12.1697
26.12.1697

01.01.1698
02.01.1698
21.01.1698
28.01.1698
01.02.1698
06.02.1698

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1694-1709

8 Madij. - ROELOF - Teunis op Wannickhaege.

24 Maij. - BAERENTIEN - Jan Terinck.

26 Maij. - BAERENT - Arent Baerentsen.

26 Maij, - JAN en HERMIJNA - Jan Hendricks.

31 Maij. - MEIINTIEN - Goosen Wetinck.

31 Maij. - GERRIT - Jan Ten Bannum.

31 Maij. - JAN - Freeck op Sessinck.

13 Junij. - HENDRICK JAN - Jan M athias Hesselinck.
22 Junij. - FRERICK - Jan Obelinck.

4 Julu. - AELBERT - Harmen Hendricksen.

18 Julu. - JENNEKEN - Janin Woesinck hutte.

20 August. - HENDRICK - Jan Geurtsen.

20 August. - M ARIA - Lubbert op de Kappe.

4 Septemb. - STIINTIEN - Jorden op de Beesthor st.
25 Septemb. - HERMKEN - Wolter op Kooninck.
25 Septemb. - HENDRIKA - Willem Poppinck.

9 Octob. - GEERT - HermenHendricksen

9 Octob. - JAN - Jurrienop Vels.

24 Octaob. - BAERENT - Peter Silvolt.

27 Octob. - WILLEM - Keune Harmsen.

27 Octob. - ALEIJDA CATHARINA - Hans Jurrien Fedderinck,
schoolmeester.

21 Novemb. - ANDREAS - Geurt van Essen.
4 decemb. - HENDERSKEN - Baerent Jolinck.
12 Decemb. - HERMEN - Hendrick Tenck.
26 Decemb. - JAN - Steven Jansen.
Eijnde deses jaers 1697
1698
1 Jan. - WOLTER - Raebe Oldenboom.
2 Jan. - STOFFEL - Jan Hendricks.
21 Jan. - FRERICKSKEN onecht - Baerent Roelof s.
28 Jan. - TRIENTIEN - Jan Heijsterborgh.
1 Febr. - HENDRICK - Hendrick Bolsenbr oeck.
6 Febr. - GEERTRUIJT - Derck op Groot L uijkingh.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-6 -
Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 25 november 2004



Z-327
Z-329
Z-331
Z-332
Z-334
Z-335
Z-336
Z-337
Z-338
Z-340
Z-341
Z-342
Z-343
Z-345
Z-346
Z-347
Z-349
Z-351
Z-353
Z-355
Z-357
Z-359
Z-360

Z-361
Z-363
Z-364
Z-366
Z-367
Z-368
Z-370

06.02.1698
22.02.1698
06.03.1698
00.03.1698
26.03.1698
22.04.1698
24.04.1698
01.05.1698
28.05.1698
04.06.1698
13.06.1698
15.06.1698
26.06.1698
17.07.1698
27.07.1698
20.08.1698
11.09.1698
11.09.1698
18.09.1698
25.09.1698
01.10.1698
01.10.1698
01.10.1698

07.01.1702
15.01.1702
15.01.1702
15.01.1702
15.01.1702
22.01.1702
22.01.1702

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1694-1709

6 Febr. - EVA - Teunis op Meulenkamp.

22 Febr. - FRERICK - Teunis Nijenhuijs.

6 Mart. - GEERTRUIJT - Garrit van Keppel.

.. Mart. - MARIJKEN - Derck Hedricks.

26 Mart. - TEUNISKEN - Aelbert Teunissen.

22 April. - BAERENTIEN - Aelbert op de Gotte.

24 April. - WILLEMKEN - Jor den op Hoogh Buijnck.
1 Maij. - FICTOOR - Fictoor Smit.

28 Maij. - BAERENT - Hendrick te Winckel.

4 Jun. - ROELOF - Teunis op War ninckhaege.

13 Jun. - JANTIEN - Hendrick Heminck.

15 Jun. - HERMEN onecht - Her men Scheurinck.

26 Jun. - JAN - Willem op Woolschot.

17 Jul. - HERMIJNA - Jan Netens.

27 Jul. - STEVEN - Rijckelt Jansen.

20 August. - HENDERSKEN - Jan Der cksen.

11 Sept. - M ARIA - Hermen Sevalkingh.

11 Septemb. - JANNA ANNA - Hermen Hassen.

18 Septemb. - CATHARIJINA - Her man Ottho Francken, Pastor.
25 Septemb. - FRERICK - Hendrick Nijenhuijs uijt Hummelo.
1 Octob. - JAN - Rutger Arentsen.

1 Octob. - ALEPH ?- WillemHaijnck.

1 Octob. - JANNA - Baerent Roelofsen.

[Noot: Tussen Oktober 1698 en Januari 1702 werden er in Zelhem wel
dopelingen genoteerd, doch zes pagina's in doopboek RBS 1829 (+ 140
dopelingen) zijn zoek.]

1702
Den 7 Jann: - DERK JAN - Baerent Joolink.
Den 15 Jann: - JANNA - Baerent Jansen.
Den 15 Jann: - TEUNESKEN - Teunis Klaassen.
Den 15 Jann: - MARIE - Jan Helliger.
Den 15 Jann: - M ARGARETA - WillemJansen.
Den 22 Jann: - EVERT - Steeven Aalbers.
Den 22 Jann: - AELTIEN - Teunis op Oldenhave.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-7-
Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 25 november 2004



Z-372
Z-374
Z-376
Z-377
Z-378
Z-380
z-381
Z-382
Z-384
Z-385
Z-386
Z-388
Z-390
Z-392
Z-394
Z-395
Z-396
Z-398
Z-399
Z-401
Z-402
Z-404
Z-406
Z-408
Z-410
Z-412
Z-413
Z-415
Z-416
Z-418
Z-420
z-421
Z-423
Z-424

22.01.1702
27.01.1702
18.02.1702
18.02.1702
05.03.1702
12.03.1702
17.03.1702
26.03.1702
22.04.1702
22.04.1702
06.05.1702
18.06.1702
18.06.1702
23.07.1702
30.07.1702
13.08.1702
13.08.1702
20.08.1702
27.08.1702
03.09.1702
10.09.1702
10.09.1702
10.09.1702
24.09.1702
24.09.1702
01.10.1702
01.10.1702
08.10.1702
15.10.1702
21.10.1702
21.10.1702
29.10.1702
19.12.1702
26.12.1702

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1694-1709

Den 22 Jann: - JANNA WILLEMIJNA - Gerrit Polman.
Den 27 Jann: - JANNA - Henrick Coops.

Den 18 febr: - BAERENTIEN - Evert te Winckel.
Den 18 Febr: - DERCK - Baerent Hor stinck.
Den 5 Maert: - RUNNEKE - Reijnt Garretsen.
Den 12 Maert: - ELSKEN - Aelbert Teunissen.
Den 17 Maert: - HENDERSKEN - Derk Meulecamp.
Den 26 Maert: - DERCK - Baerent Brunsvelt.
Den 22 April: - MARIE- Lubbert op de Cappe.
Den 22 April: - WILLEM - Baerent Teunissen. onegt
Den 6 Maij: - HARMEN - Steven op Essinck.
Den 18 Junius. - TRIINTIEN - Henrik Borkens.
Den 18 Junius: - JAN - Henrik op Tenk.

23 Julij - HENRIK JAN - Geert Rosengaar de.
30 Julij - HENRIK - Derk op Tyken.

13 Aug: - ALEPH - Jurrienop Vels.

13 Aug: - WILLEM - Derk in Coxelsen Hutte.
20 Aug: - HENRIK - Joost M aetman.

27 Aug: - WILLEM - Henrik Reetgelt.

3 Sept: - BAERENTIEN - Jurn op de Beesthor st.
10 Sept: - GHEERT - Henrik Rosengaarde.

10 Sept: - TEUNIS - Harmenin de Bettelt.

10 Sept: - JANNA - Henrik Jansen.

24 Sept: - WILLEM - Jan Oortgij sen.

24 Sept: - GRIETJEN - Henrik Heemink.

1 Octob: - JAN - Henrik Neuwenhuijs.

1 Octob: - JACOMIINE - Jan in Roers Schoppe.
8 Octob: - GERRIT - Jan Teerinck.

15 Octob: - JAN WILLEM - Goet Fredrik Smits.
21 Octob: - WILLEMKEN - Gosselik Baerents.
21 Octob: - EVERT - Gerret Joolinck onegt.

29 Octob: - ALEPH - Henrik Feldrinck.

19 Decemb: - LAMMERT - Derk Buijnk.

26 Decemb: - JENNEKEN - Rutger Onstenk.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-8-
Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 25 november 2004



Z-425
Z-426

Z-428
Z-430
7-432
Z-434
Z-436
Z-438
Z-440
Z-442
Z-444
Z-445
Z-447
Z-448
Z-449
Z-451
Z-452
Z-453
Z-455
Z-456
Z-458
Z-460
Z-461
Z-463
Z-464
Z-466
Z-468
Z-470
Z-472
Z-474
Z-476
Z-478

24.12.1702
24.12.1702

02.01.1703
14.01.1703
03.02.1703
03.02.1703
11.02.1703
11.02.1703
11.02.1703
16.03.1703
18.03.1703
24.03.1703
26.03.1703
01.04.1703
08.04.1703
08.04.1703
09.04.1703
09.04.1703
15.04.1703
28.04.1703
05.05.1703
12.05.1703
17.05.1703
08.07.1703
22.07.1703
28.07.1703
25.08.1703
02.09.1703
09.09.1703
09.09.1703
15.09.1703
15.09.1703

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1694-1709

24 Decemb: - M ARIA - Arent Barents.
24 Decemb: - HENRIK - Lammert Woessinck.
Einde 1702
1703
2 Jan: - ARENT - Derk op Woolschot.
14 Jann: - ZEVERIJN - Teunis op Heijder.
3 Febr: - HENDRICK JAN - Hendrick Till.
3 Febr; - GEERT - Derck Obelinck.
11 Feb: - JENNEKEN - Gerrit Barents.
11 Feb: - HERMEN - Jan Nijenhave.
11 feb: - DERCK - Otto Hor stinck.
16 Magert. - DERSKEN - Willem Hendricks.
18 Maert. - JANTIEN - Arent Sesinck onecht.
24 Maert. - GERRITJEN - Hendrick Barinck.
26 Maert. - BAERENT - Jan Eelderinck.
1 April - AELTIEN - Wolter op Koninck.
8 April - WICHERT - Willem Roesinck.
8 April - GEERTIEN - Steven Jansen.
9 April - MARIA - Herman Jansen.
9 April - LEENA - Gerrit Jansen.
15 April - JANNA - Berent Jolinck.
28 April - WILLEMKEN - Hendrick op Beeftinckhof.
5Meij - WILLEMKEN - Jan Jolinck.
12 Meij - JANNA - Teunis op Oldenhave.
17 Meij - JANTIEN - Aelbert op Tooinck.
8 Julij - HENDRICK - Arent Arentsen.
22 Julij - HENDRICUS - Har menHendricksen.
28 Julij - HENDRICK - Jan Luijkingh.
25 August: - JAN - Jan Jansen.
2 Septemb: - FRID CENT - Garrit Wilbrinck.
9 Septemb: - JANNA - Berent Abbinck.
9 Septemb. - HENDRICK WILLEM - Jan in de Meude.
15 Septemb. - HENDRICK - Jan Gerritsen.
15 Septemb. - JORDEN - Derck op Wentinck.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-9-
Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 25 november 2004



Z-480
Z-481
Z-483
Z-485
Z-486
Z-487
Z-488
Z-489
Z-490
Z-492
Z-494
Z-495
Z-497
Z-499
Z-501
Z-502
Z-503
Z-504
Z-505

Z-507
Z-509
Z-511
Z-512
Z-513
Z-515
Z-517
Z-518
Z-520
Z-521
Z-523
Z-524
Z-525

23.09.1703
29.09.1703
29.09.1703
29.09.1703
07.10.1703
21.10.1703
21.10.1703
29.10.1703
30.10.1703
11.11.1703
11.11.1703
02.12.1703
09.12.1703
09.12.1703
16.12.1703
23.12.1703
23.12.1703
25.12.1703
30.12.1703

06.01.1704
06.01.1704
13.01.1704
20.01.1704
03.02.1704
17.02.1704
29.02.1704
14.03.1704
18.03.1704
18.03.1704
13.04.1704
13.04.1704
20.04.1704

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1694-1709

23 Septemb. - BAERENT - Derck Meulenkamp.

29 Septemb. - WAENDER - Claes Waenders.

29 Septemb. - AELTIEN - Steven op de Hoogelucht.
29 Septemb. - BERENT - Derck op Groot L uijkingh.

7 Octob. - HENDRICK - Har men Sevalkingh.

21 Octob. - AELTIEN - Teunis op Warninckhage.

21 Octob. - M ARIA - Jan Helleger.
29 Octob. - TEUNIS - Garrit Voet.
30 Octob. - JAN - Faes Jansen.

11 Novemb. - AELTIEN - Piter Jolinck.

11 Novemb. - AELTIEN - Gerrit Polman.

2 Decemb. - HARMIJNA - Hendrick Koops.

9 Decemb. - GRIETJEN - Garrit Jansen.

9 Decamb. - JAN - Jan Elberts.

16 Decemb. - GEERTRUIJ - Fredrick. Onecht.

23 Decemb. - WILLEM - Teunis op Meulenkamp.

23 Decemb. - AMBROSIUS - Engelbert Krabbenborgh. Richter.

25 Decemb. - HENDRICK - Willem Jansen.
30 Decemb. - FIJKEN - Hendrick Teunissen.

Eijnde deses jaers 1703

Anno 1704

6 Jann. - BAERENT - Reijnt op Hartjes.

6 Jann. - BAERENT - Hendrick Baerents.

13 Jann. - DERCK - Garrit op Kleijnluijkingh.

20 Jann. - TEUNISKEN - Lucas Reugebrinck onecht.

3 Feb. - GEERTRUIJT - Derck Smeekingh.

17 Feb. - HERMEN - Gerrit Wennekingh.
29 Feb. - ABRAHAM - Her man Otto Francke Pastor

14 Magrt - M ARGARETA - Jan T eunissen.

18 Maert - REIINDER - Hans Jurrien Fedderinck, School meester.
18 Magert - GRIETJEN - Jan Hoever.

13 April - GRIETJEN - Baerent te Brunsvelt.

13 April - JENNEKEN - Jan Reugebrinck.

20 April - BAERENT - Hendrick Tenck.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-10 -

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 25 november 2004



Z7-2221
Z-527
Z-529
Z-531
Z-533
Z-535
Z-536
Z-537
Z-538
Z-539
Z-540
Z-542
Z-543
Z-545
Z-547
Z-548
Z-550
Z-552
Z-553
Z-555
Z-556
Z-558
Z-559
Z-561
Z-562
Z-563

Z-565
Z-567
Z-568
Z-569
Z-570
Z-572

01.05.1704
10.05.1704
10.05.1704
01.06.1704
15.06.1704
05.07.1704
05.07.1704
20.07.1704
24.08.1704
24.08.1704
30.08.1704
30.08.1704
07.09.1704
26.09.1704
26.09.1704
26.09.1704
05.10.1704
17.10.1704
31.10.1704
15.11.1704
15.11.1704
15.11.1704
07.12.1704
14.12.1704
21.12.1704
26.12.1704

11.01.1705
11.01.1705
18.01.1705
25.01.1705
01.02.1705
01.02.1705

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1694-1709

1 Mej - HENDRICK WILLEM - Rabe Oldenboom.
10 Meij - ENNEKEN - Baerent op Poppinck.
10 Meij - BAERENTIEN - Hermen op Bussinck.
1 Junij - JAN - Jan Willinck.
15 Junij - HERMAN - Gerrit Veurnties.
5 Julij - DERCK - Derck Woesinck onecht.
5 Julij - DERCK - Jan Nijenhave.
20 Julij - BERENT - Jan M athias Hesselinck.
24 August. - GERRITJEN - Gerrit Terinck.
24 August. - JAN Joosten onecht
30 August. - GERRIT - Hendrick ten Grooten Holte.
30 August. - EVERT - Derck Obelinck.
7 Septemb. - BAERENTIEN - WillemMiddeldorp.
26 Septemb. - LAMMERT - Lucas op Groot Massinck.
26 Septemb. - HENDRICK - Baerent Roel of sen.
26 Septemb. - LAMBERTUS - Baerent op Aelderinck.
5 Octob. - JAcoB - Derck Willemsen.
17 Octob. - BERENT - Jan L ukingh.
31 Octob. - GERRIT - Gerrit Berentsen.
15 Novemb. - HENDERSKEN - Berent Jolinck.
15 Novemb. - CAREL - Derck Leusinck.
15 Novemb. - WILLEM - Otto Hor stinck.
7 Decemb. - BERENT - Jan Priesterinck.
14 Decemb. - JANNA - Her menJansen.
21 Decemb. - LAMMERT - Lammert Woesinck.
26 Decemb. - BERENTIEN - Jan Méllinck.
Eijnde des Jaers 1704
1705
11 Jann: - ODILIA - Fredrik Halber sop.
11 Jann: - HERMEN - Jan Oortgijsen.
18 Jann: - HERMEN - Derk op Woolschot.
25 Jann: - DERSKEN - WillemRoesinck.
1 Febr: - JAN - Teunis Steegeman.
1 Febr: - GHEERT - Joost M aetman.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-11 -
Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 25 november 2004



Z-573
Z-574
Z-575
Z-576
Z-577
Z-579
Z-581
Z-582
Z-583
Z-584
Z-585
Z-586
Z-587
Z-588
Z-590
Z-591
Z-592
Z-593
Z-594
Z-596
Z-597
Z-598
Z-600
Z-601
Z-602
Z-603
Z-604
Z-606
Z-607
Z-608
Z-609
Z-611
Z-612
Z-613

22.02.1705
27.02.1705
28.02.1705
28.02.1705
28.02.1705
28.02.1705
07.03.1705
15.03.1705
21.03.1705
21.03.1705
21.03.1705
26.03.1705
28.03.1705
04.04.1705
05.04.1705
11.05.1705
11.05.1705
16.05.1705
21.05.1705
28.06.1705
19.07.1705
26.07.1705
26.07.1705
01.08.1705
22.08.1705
28.08.1705
05.09.1705
05.09.1705
20.09.1705
27.09.1705
18.10.1705
18.10.1705
15.11.1705
05.12.1705

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1694-1709

22 Febr: - M ARTEN - Jan Gerritsen.

27 Febr: - EVERTIEN - Jan Obelinck.

28 Febr: - JAN - Gossdlinck Baerents.

28 Febr: - KLAES - Henrik Jansen.

28 Febr: - SENNEKEN - Willem Tra.

28 Febr: - JENNEKEN - Henrik Hissink.

7 Maert - AELTIEN - JurrienVels.

15 Maert - KLAES - Teunis Klaassen.

21 Maert - HENRIK - Derk Luijkink.

21 Maert - DERK JAN - Steven op Essink.

21 Maert - GARRIT - Aelbert Toonk.

26 Maert - GHEERTIEN - Henrik Edldrink.
28 Maert - HARMEN - Jan Joolinck.

4 April - GHEERTIEN en HENDERSKEN - Evert te Winkel.
5 April - AELTIEN - Garrit op de Kappe.

11 Msdij - MARIA - Aelbert Teunissen.

11 Meij - HENRIK JAN - Baerent Jansen.

16 Meij - EVA - Hendrik Teunissen.

21 Meij - JANNA - Harmen op de Hoge L ogt.
28 Junij - HERMEN - Henrik Til.

19 Julij - DERSKEN - Jan Helliger.

26 Julij - GRIETJEN - Teunis Heijden.

26 Julij - GRIETJEN - Janin Woessink hutte.
1 Aug: - ENNEKEN - Baerent Poppink.

22 Aug: - BAERENTIEN - Jan Geur sen.

28 Aug: - JANTIEN - Henrik op Baerinck.

5 Septemb: - WILLEMKEN - Derk op de Huijker.
5 Septemb: - DERK - Derk op Tyken.

20 Septemb: - HENRIK - Gerrit Wennekink.
27 Septemb: - GOSEN - Gerrit Jansen.

18 Oct: - WILLEM - Henrik Gerritsen.

18 Oct: - HENDRICA - HarmenHendriks.

15 Novemb: - BAERENT - Henrik Coops.

5 Decemb: - EVERTIEN - Rutger op den Hevels Camp.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-12 -
Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 25 november 2004



Z-614
Z-615
Z-617
Z-618
Z-619
Z-621
Z-623
7-624
Z-625

Z-626
Z-627
Z-629
Z-631
Z-632
Z-633
Z-634
Z-635
Z-637
Z-638
Z-639
Z-640
Z-641
Z-643
Z-645
Z-646
Z-647
Z-649
Z-650
Z-652
Z-653
Z-654
Z-655
Z-656

05.12.1705
05.12.1705
13.12.1705
18.12.1705
18.12.1705
18.12.1705
18.12.1705
18.12.1705
26.12.1705

01.01.1706
06.01.1706
17.01.1706
30.01.1706
30.01.1706
28.02.1706
06.03.1706
12.03.1706
14.03.1706
21.03.1706
26.03.1706
11.04.1706
18.04.1706
24.04.1706
24.04.1706
24.04.1706
02.05.1706
08.05.1706
15.05.1706
23.05.1706
12.06.1706
20.06.1706
04.07.1706
09.07.1706

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1694-1709

5 Decemb: - AELTIEN - Teunis op Oldenhave.

5 Decemb: - GERRITIEN - Gerrit Gerritsen.

13 Decemb: - BAERENT - Gerrit Voet.

18 Decemb: - GRIETJEN - Derk Buijnk.

18 Decemb: - M ARIA - Jan Assink.

18 Decemb: - HENDERSKEN - Lambert van den Vinkenborg.

18 Decemb: - JAN - Jan Willink.

18 Decemb: - HENRIK - Arent Baerents.

26 Decemb: - ODILIA - Fredrik Halber sop.
1706

1 Jan: - GEERTRUIJT - Herm: Ottho Francken. (Pastor)

6 Jan: - M ATTHIAS - Nicolaes Volboon.

17 Jan: - GRIETJEN - Garrit Hendricks.

30 Jan: - BARENTIEN - Hermen Henriks.

30 Jan: - EXEN - Lambert Woestinck.

28 Febr. - GERRITIEN - Jan Teerinc.

6 Maert - LAMMERT - Luijcas Groot Massinck.

12 Maert - JAN - Hertger op den Nieuweman.

14 Maert - WILLEM - Jan Oortgijsen.

21 Maert - AALTIEN - WillemMiddeldorp.

26 Maert - WILLEM - Gerrit Polman.

11 April - GERRIT - Derk Smeecking.

18 April - HENRIK JAN - Teunes Teunessen.

24 April - FIJKEN - Jan Henriks.

24 April - DERSKEN - Derk op Wentinck.

24 April - CHRISTINA - Gerrit Jansen.

2 Ma€l] - BAERENT - Henrik Baerinck.

8 Maeij - M ERTEN - Baerent Jolinck.

15 Maeij - HERMEN - Aleph Schreurs.

23 Maeij - GEESKEN - Geert Roosengaar d.

12 Juni - HENRIK - Jan Gerritsen.

20 Juni - FESKEN - Teunis M eulencamp.

4 Juli - WILLEM - Steeven Jansen.

9 Juli - JENNEKEN - Her men Zeevalckinck.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-13 -
Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 25 november 2004



Z-658
Z-659
Z-660
Z-661
Z-663
Z-665
Z-666
Z-667
Z-668
Z-669
Z-670
Z-671
Z-673
Z-675
Z-676

Z-678
Z-679
Z-681
Z-683
Z-684
Z-685
Z-686
Z-688
Z-689
Z-690
Z-691
Z-692
Z-694
Z-696
Z-697
Z-698
Z-699
Z-701

29.08.1706
29.08.1706
29.08.1706
03.10.1706
31.10.1706
15.11.1706
28.11.1706
04.12.1706
12.12.1706
12.12.1706
12.12.1706
19.12.1706
26.12.1706
26.12.1706
30.12.1706

01.01.1707
01.01.1707
28.01.1707
28.01.1707
12.02.1707
20.02.1707
20.02.1707
27.02.1707
13.03.1707
20.03.1707
25.03.1707
02.04.1707
28.04.1707
21.05.1707
29.05.1707
12.06.1707
12.06.1707
12.06.1707

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1694-1709

29 Aug: - HENRICK - Gerrit Gerverdinck.
29 Aug: - TEUNIS - Wolter op Conink.
29 Aug: - M ARGARETA - Derk Luesink.
3 October - JENNEKEN - Willemop Holst.
31 October - JENNEKEN - Gerrit Baerentsen.
15 November - DERK - Hans Jurriaen Fedderink. (Schoolmeester)
28 November - DRIES - Jan Jansen.
4 December - GRIETJE- Janin de Meude.
12 December - HENDERSKEN - Henrick ten Groten Holte.
12 December - TEUNESKEN - Derk Willemsen.
12 December - DERSKEN - Joost M aets.
19 December - BAERENTIEN - Baerent Sessink.
26 December - WILLEM - Hendrik Wennekink.
26 December - HENRIK - Derk M eulekamp.
30 December - GHEESKEN - Teunes Fenink.
1707
1 Jannuarij - HERMEN - Baerent Jansen.
1 jannuarij - WILLEM - Jan op de Hoeve.
28 Jannuarij - AELTIEN - Frerik op Onkruijt.
28 Jannuarij - HENDRICA - Henrik op Hissinck.
12 Febr: - M ARIA - Jan Priesterinck.
20 Febr: - JENNEKEN - Hermen in den Bettelt.
20 Febr: - JAN - Teunes Rosengaar de.
27 Febr: - GHEERT - Derk Obelinck.
13 Magert - JAN - Aalbert Toonck.
20 Maert - M ERTEN - Gerrit op de Cappe.
25 Maert - GHEERTRUIJT - Henrik Jansen op de Vaijers hof.
2 April - JANNES - Jan Hunkeler.
28 April - JAN - Jan Felderinck.
21 Maij - SWEER - Willem Poppinck.
29 Maij - STEEVEN - Otto Horstinck.
12 Juni - DERCK - Her men Zevalckinck.
12 Juni - GERRITIEN - Herrd: op den Veltcamp.
12 Juni - JAN - Henrick op den Vinkenborg, onecht.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-14 -
Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 25 november 2004



Z-702
Z-703
Z-704
Z-705
Z-707
Z-708
Z-709
Z-711
Z-713
Z-714
Z-716
Z-717
Z-719
Z-721
Z-723
Z-725
Z-726

Z-727
Z-728
Z-729
Z-730
Z-732
Z-733
Z-734
Z-735
Z-737
Z-739
Z-740
Z-741
Z-742
Z-743
Z-745
Z-746

19.06.1707
19.06.1707
19.06.1707
02.07.1707
17.07.1707
14.07.1707
25.09.1707
02.10.1707
06.11.1707
06.11.1707
17.11.1707
03.12.1707
17.12.1707
17.12.1707
17.12.1707
25.12.1707
31.12.1707

07.01.1708
07.01.1708
21.01.1708
28.01.1708
03.02.1708
12.02.1708
26.02.1708
18.03.1708
22.03.1708
24.03.1708
31.03.1708
07.04.1708
07.04.1708
22.04.1708
22.04.1708
05.05.1708

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1694-1709

19 Juni - PETER - Teunes op Oudenhave.
19 Juni - EVERTIEN - Jan Assinck.
19juni - HENRICK - Jurrien Vels.
2 uli - JAN - Willem Steijnties.
17 Juli - HENDERSKEN - Lambert van den Vinckenborg.
14 Juli - STEEVEN - Jan Oortgijsen.
25 Septemb: - JAN - Gerrit Henricks.
2 Octaober - JAN - Her men Papenborg.
6 Novemb: - AALBERT - Steeven Aelbert.
6 Novemb: - GERRIT - Gerretien Gerritsen Meijerink, onecht.
17 Novemb: - GRIETJEN - Luijcas Massinck.
3 Decemb: - JAN - Jan op Baerink.
17 Decemb: - WILLEMKEN - Willem op de Bulte.
17 Decemb: - HENRIK JAN - Her menJansen.
17 Decemb: - M ARGARETA - Hermen Enserik.
25 decemb: - HENRIK - Derk Luesinck.
31 Decemb: - BAERENT - Gerrit Jansen.
1708
7 Jannuarij - FRERICK - WillemHolst.
7 Jannuarij - ELISABETH - Her menvan Weel onegt.
21 Jannuarij - DERCK - Gerrit Polman.
28 Jannuarij - HERMEN - Jan Wisselinck.
3 Februarij - GRIETJEN - Henrick Tenck.
12 Februarij - AELTIEN - Steeven Jansen.
26 Februarij - SWEER - Derk op Tycken.
18 Maart - HENRICK - Arent Ruijnck.
22 Maart - WILLEMIIN - Willem Haldendijk.
24 Maart - GERRET - Jan Jolinck.
31 Maart - CORNELIS - Willem Traa.
7 April - JANTIEN - Henrik Baarinck.
7 April - BAERENT - Baerent Jolinck.
22 April - AELTIEN - Baerent op Willinck.
22 April - RIESKEN - Teunes op M eulecamp.
5Maij - MARIA - Henrick op Heijder.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-15 -
Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 25 november 2004



Z-748
Z-749
Z-750
Z-752
Z-754
Z-756
Z-757
Z-758
Z-760
z-761
Z-763
Z-764
Z-766
Z-768
Z-770
Z-772
Z-774
Z-775
Z-776
z-777
Z-778
Z-780
z-781
Z-782
Z-784
Z-785
Z-787

Z-788
Z-790
Z-792
Z-794
Z-795
Z-796

05.05.1708
19.05.1708
19.05.1708
26.05.1708
26.05.1708
26.05.1708
28.07.1708
28.07.1708
04.08.1708
04.08.1708
26.08.1708
15.09.1708
15.09.1708
30.09.1708
06.10.1708
21.10.1708
10.11.1708
10.11.1708
10.11.1708
16.11.1708
17.11.1708
17.11.1708
23.11.1708
25.11.1708
25.11.1708
14.12.1708
2512.1708

05.01.1709
19.01.1709
26.01.1709
26.01.1709
26.01.1709
14.02.1709

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM

Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)
Tijdvak 1694-1709

5Maij - GERRIT - Jan Gerritsen.

19 Maij - G
19 Maij - A
26 Maij - H
26 Maij - G
26 Maij - G

HEERT - Jan Obelinck.

LEPH - Wolter Heeminck.

ENDERSKEN - Steven op Baers Gerverdinck.
ERRITIEN - Derck op Conink.

HEERT - Gheert Obelinck.

28 duli - JAN - Baerent Roelofsen.

28 Juli - HENDERSKEN - Henrik Veltcamp.

4 August. -
4 August. -

GERRITIEN - Jan Jansen.
LAMBERT - Willem Sessink .

26 August. - STEVEN - Willem Middeldorp.

15 Septemb
15 Septemb
30 Septemb

: - HARMKEN - Sweer Greven.
. - GERHERT JAN - Gherhart Voscamp.
: - HERMEN - Jan op den Polman.

6 Octob: - GERHART en JAN - Henrik Til.

21 Octob: -
10 Novemb
10 Novemb
10 Novemb
16 Novemb
17 Novemb
17 Novemb
23 Novemb
25 Novemb
25 novemb:

14 Decemb:
25 Decemb:

Den 5 Jann:

JANNA - Jan Jansenop Herties.
: - GERRITIEN - Gerrit op Kleijnluijkink.
: - AELBERT - Hermen op Bussinck.
. - ELSKEN - Aerent Barentsen.
: - DERCK - Baerent op Poppinck.
: - HENDERSKEN - Gerhard op Brugginck.
: - AELTIEN - Derk Willemsen.
: - JOOST - Derck op Obelinck.
: - WILLEM - Jan Nieuwenhuijs.
- GERRIT - Jan Oortgijsen.
- GRIETJEN - Her men Woessinck.
- WILLEM - Her men Zevalckink .
1709
- HERMEN - Claas Teunissen.

19 Jann: - JAN - Jan op Hissinck.

26 Jann: - BAERENTIEN - Gerrit Lichthelmigh.
26 Jann: - HENRIK - Willem Poppink.

26 Jann: - JAN - Henrik Gerritsen.

14 Febr: - LAMMERT - Martenop Woessink.

Genea

logie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-16 -
Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 25 november 2004



Z-798
Z-799
Z-800
Z-802
Z-804
Z-805
Z-806
Z-807
Z-809
Z-811
Z-812
Z-814
Z-815
Z-817
Z-819
7-821
7-823
Z-825
7-826
7-827
7-828
Z-830
7-831
Z-833
Z-834
7-836
7-837
Z-838
Z-839
7-841
7-843
Z-844
7-845
7-847

16.02.1709
27.02.1709
03.03.1709
02.03.1709
09.03.1709
10.03.1709
15.03.1709
18.03.1709
05.04.1709
20.04.1709
24.04.1709
28.04.1709
02.05.1709
05.05.1709
26.05.1709
16.06.1709
16.06.1709
26.06.1709
30.06.1709
06.07.1709
06.07.1709
21.07.1709
19.08.1709
01.09.1709
15.09.1709
29.09.1709
29.09.1709
29.09.1709
10.11.1709
13.11.1709
17.11.1709
24.11.1709
09.12.1709
15.12.1709

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1694-1709

16 Febr: - EGBERT - Henrik ten Groten Holte.

27 febr: - D
3Maat-H
2Maat- G

ERKEN - Gerrit Gerritsen.
ENRICK - Jan Draestinck.
EESKEN - Teunis op den Paes.

9 Magrt - JENNEKEN - Gerrit op de Cappe.
10 Maert - L UBBERT - Henrik Wennekink.
15 Maert - TEUNIS - Adbert Toinck.

18 Maert - HENRIK - Barent agter ste Warninkhage.

5 April - HENRIK - Jan Poesinck.

20 April - TEUNIS - Henrik Teunissen.

24 April - GRIETJEN - Evert te Brunsvelt.

28 April - JAN - Teunis op de voor ste War ninkhage.

2Maij - AE
5Maij - Co

LTIEN - Teunis op Buijnk.
RNELIA - Henrik Cornelissen.

26 Maij - ENGELTIEN - Henrik op Zessinck.

16 Juni - TRIJNTIEN - Sweer Nieuwenhuijs.

16 Juni - WILLEMINA - Willem Waanders op de Bulte.

26 Juni - JANNA - Aleph Schreurs.

30 Juni - HERMINA - Her men Enserinck. (begraven 4 Febr. 1780)

6 Julij - HENDRIK - Andreas Meijntinck onecht.

6 Julij - GE

RRIT - Luijcas Gerritsen

21 Julij - HENRIK - Gerrit Wennekink.

18 August: -

1 Septemb:

15 Septemb
29 Septemb
29 Septemb
29 Septemb
10 Novemb
13 Novemb
17 Novemb
24 Novemb

GERRIT - Jan Boesveld.

- HERMEN - HermenHenricks.

: - EVERT JAN - Reijnt Her msen.
. - DRIES - Derk Grootluijckinck.
: - MARTEN - Jan Gerritsen.

- MARIA - Gerrit Voet.

.- JAN - Teunis Shijers.

. - BARENT - Teunis Middeldorp.
: - HENRICA - Derk Wentink.

: - TEUNIS - Gerrit op Brugginck.

9 Decemb: - HERMEN - Her men op Papenborg.

15 Decemb:

- CLAAS - Baerent Woolschodt.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-17 -

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 25 november 2004



Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1694-1709

7-849 26.12.1709 26 Decemb: - STIINTIEN - Henrik Silvold.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-18 -
Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 25 november 2004



Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM

Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)
Index - Tijdvak 1694-1709

A E Hartjes, 10 Kleijluijkingh, 3
. Hassen, 7 Kleijn Stenderick, 4
Aalbers, 7 Eelderinck, 9 Hebbinck, 2 Kleijnluijkingh, 10
Abbinck, 9 Eelderink, 1 . A
; Hedricks, 7 Kleijnluijkink, 16
Aelbert, 15 Eeldrinck, 2, 5 .
Aelderinck, 1, 11 Eeldrink, 12 Heeminck, 16 Kock, 5
Arents, 5 o Eeltinckz,amp 3 He_gmmk, 8 KOI’]II’_]Ck, 39
’ ’ Heijden, 12 Kooninck, 6
Arentsen, 3,7, 9 Egberts, 5 It
Assinck, 15 Egginck, 4 He'.J.d?r’ 9,15 Koops, 10
Assink '13 Elberts '10 Heijkinck, 1 Krabbenborgh, 10
' I~ Heijsterborgh, 3, 6 Krabbenburgh, 4
B Enser!k, k153 17 Helleger, 10
é‘::rn'”g " Helliger, 1, 7, 12 L
Baarinck, 15 ) Heminck, 1, 7 .

' Essinck, 5, 8 . Lenselinck, 3
Bai;ents, 8, 10, 12, Ess nk’ 12 Hegfirllgks, 2,3,5,6, Leusinck, 11
Baerentsen, 6, 14 Everinck, 2, 4 Hendricksen, 6, 9 Il:lchthelm|3gh, 16
Baerinck, 5, 12, 13 F Hendriks, 12 Lgmm?é
Bagerink, 15 Henricks, 15, 17 ’

Baers, 16 Fedderinck, 1, 3, 5, Henriks, 13 tggsi?]ck 5 15
Bannum, 6 6, 10 Hermsen, 1, 17 Luesink ’14’
Barents, 9 Fedderink, 14 Herties, 16 Lui'ckin’ck 1
Barentsen, 16 Felderinck, 14 Hesselinck, 2, 6, 11 5 iJ.ki oh 2.9
Barinck, 9 Feldrinck, 8 Hevels Camp, 12 Lﬂij- i nﬂ 12
Beesthorst, 2, 6, 8 Fenink, 14 Hevelskamp, 1, 5 5 kJ o
Benninck, 5 Francke, 10 Hissinck, 14, 16 Lo e
Berentsen, 4, 11 Francken, 2, 7, 13 Hissink, 12 uykingn,
Bettelt, 8, 14 Hoeve, 14 M
Bloeminck, 2 G Hoever, 10
Boeckhorst, 3 Garretsen. 8 Hoge Beunck, 3 Maes, 1
Boeninck, 3, 5 o Hoge Logt, 12 Maetman, 5, 8, 11
Boesveld, 17 Garritsen, 4 Holst, 14, 15 Maets, 14
Bolsenbroeck, 4, 6 gzrr‘r’i‘t*sg'nncg’é " Holten, 3 Massinck, 15
Borkens, 8 P e Hoogelocht, 4 Meijntinck, 17
Branderhorst, 5 15, 16, 1k7 Hoogelucht, 10 Mellinck, 4, 11
Brugginck, 16, 17 ggu\:greg' nlcz, 14,16 Hoogh Buijnck, 7 Menkhorst, 4
Brunsvelt, 2, 4, 8, 10, ' Horstinck, 4, 5, 8, 9, Meude, 9, 14
17 223;2; 6 11,14 Meulecamp, 8, 15
Brussen, 5 Gotte. 2. 7 Huijker, 12 Meulekamp, 14
Buenck, 4 o Hunkeler, 14 Meulencamp, 13
Buijnk, 8, 13, 17 gre"f’t 1.5k. e Meulenkamp, 3, 5, 7,
Bulte, 15, 17 rolg dijkingn, o, J 10
Bussinck, 11, 16 Groot Massinck, 11, Jacobsen, 2 Mlclzlcsielf70rp, 11, 13,
c 13 Jansen, 1, 2, 3, 4, 5, '

Groote 6,7,8,09, 10, 11, N
Cappe, 8, 14, 17 Waninckhaege, 4 12,13, 14, 15, 16
Conink, 14, 16 Grooten Holte, 11 Jolinck, 2, 3, 6, 9, 10, Netens, 7
Coops, 8, 12 Grootluijckinck, 17 11, 13,15 Neuwenhuijs, 8
Cornelissen, 17 Groten Holte, 14, 17 Joolinck, 8, 12 Nietens, 1, 3
Coxelsen Hutte, 8 Joolink, 7 Nieuweman, 1, 13

H Nieuwenhuijs, 16, 17
0 Haenck, 4 ‘ H:eé’maggz 11

Dercksen, 4, 7 Haijnck, 7 Kamperman, 4 Ni]'enhui's' 7
Dimmendael, 1 Hainck, 2 Kappe, 1, 2, 6, 12 J IS
Draestinck, 17 Halbersop, 11, 13 Keppdl, 4, 7 o

Haldendijk, 15 Klaassen, 7, 12

Harmsen, 5, 6 Klaesen, 1, 3,5 Obbinck, 1, 2

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-19 -
Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 25 november 2004



Obelinck, 3, 6, 9, 11,
12, 14, 16
Oldenboom, 4, 6, 11
Oldenhave, 7, 9, 13
Onkruijt, 14
Onstenck, 3, 4
Onstenk, 8
Ontstenck, 4
Oortgijsen, 8, 11, 13,
15, 16
Oosterinck, 2, 5
Oudenhave, 15

P

Paes, 17

Papenborg, 15, 17

Poesinck, 17

Polman, 8, 10, 13,
15, 16

Poppinck, 6, 11, 14,
16

Poppink, 12, 16

Priesterinck, 11, 14

R

Reetgelt, 8

Reijntsen, 4

Rensen, 2

Reugebrinck, 2, 5, 10

Roelofsen, 1, 3, 4, 7,
11, 16

Roers Schoppe, 8

Roesinck, 9, 11

Roosengaard, 13

Rosengaarde, 8, 14

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM

Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)
Index - Tijdvak 1694-1709

Ruijnck, 15

S

Sassen, 3
Scharmshof, 4
Scheurinck, 7
Schooltinck, 2, 4
Schorffmaet, 1
Schorfmaet, 3
Schreurs, 13, 17
Seevinck, 2
Sesinck, 9
Sessinck, 2, 4, 6
Sessink, 14, 16
Sevalkingh, 7, 10
Silvold, 18
Silvolt, 6
Slangenburgh, 5
Slichtkamp, 1
Smeecking, 13
Smeekingh, 10
Smekinck, 4
Smit, 2, 7
Smits, 8
Snijers, 17
Steegeman, 11
Steijnties, 15

T

Teerinc, 13
Teerinck, 1, 8
Tenck, 3, 5, 6, 10, 15
Tenk, 8

Terinck, 3,5, 6, 11
Teunessen, 13

Teunissen, 4, 5, 7, 8,
10, 12, 16, 17

Tijcken, 1

Tijken, 5

Til, 12, 16

Till, 9

Toinck, 17

Tooinck, 9

Toonck, 14

Toonk, 12

Tra, 12

Traa, 15

Tycken, 15

Tyken, 3, 8, 12

\Y

Vaijers hof, 14
Vels, 3, 6, 8, 12, 15
Veltcamp, 14, 16
Veninck, 2
Veurnties, 11
Vinckenborg, 15
Vinkenborg, 13, 14
Voset, 1, 5, 10, 13, 17
Volboon, 13
Voscamp, 16

Voss, 2

W

Waenders, 10
Waninck, 3
Wannickhaege, 6
Wanninckhaege, 2
Warninckhaege, 7
Warninckhage, 10

Warninkhage, 17
Wassinck, 3, 4
Wesl, 15
Wennekingh, 10
Wennekink, 12, 14,
17
Wentinck, 9, 13
Wentink, 17
Wetinck, 4, 6
Wilbrinck, 9
Willemsen, 1, 4, 11,
14, 16
Willinck, 11, 15
Willink, 13
Winckel, 4, 7, 8
Winkd, 12
Wisselinck, 15
Woesinck, 6, 11
Woesinck hutte, 6
Woessinck, 9, 16
Woessink, 12, 16
Woessink hutte, 12
Woestinck, 13
Wolschenhuijs, 2
Wolsinck, 1, 2, 5
Woolschodt, 17
Woolschot, 7, 9, 11

z

Zeevalckinck, 13
Zessinck, 17
Zevalckinck, 14
Zevalckink, 16
Zewinck, 5

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-20 -

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 25 november 2004



NAWOORD

Betreffende de transcriptie:

ledere inschrijving is letterlijk in zijn geheel getranscribeerd.
T.b.v. de overzichtelijkheid is extra vodr iedere inschrijving een numerieke datum geplaatst.
Deze datum komt overeen met de vermelde doopdatum.

Tevens is aan het begin van iedere inschrijving door mij een nummer toegevoegd, beginnende
met de letter Z- en dan vier cijfers.

Het betreffende nummer verwijst naar een persoonsbladnummer zoals dat is opgenomen in
mijn PRO-GEN bestand. In dat bestand zijn alle gegevens van de betreffende persoon
opgenomen zoals die in de doop, trouw, begraaf- en lidmatenregisters van de Nederduits
Gereformeerde Gemeente Zelhem voorkomen (voor zover deze aanwezig zijn in het Gelders
Archief te Arnhem).

Ook in dat PRO-GEN bestand zijn gegevens verwerkt uit de “Collectie Hillen”.

Deze gegevens komen uit de nalatenschap van Dirk-Jan Hillen, geboren 11.8.1898 te Zelhem,
overleden op 5.7.1976 te Ede, hoofdcommies A in de Gem. Ede. Hij heeft veel genealogisch
onderzoek in de Achterhoek verricht met o.a. een grote verzameling van niet minder dan 35
registers uit gemeentelijke en kerkelijke doop- en trouwboeken uit verschillende plaatsen van
de Achterhoek, over de periode 1637 tot 1825. De gegevens uit deze registers zijn
overgenomen door de heer Hillen, gerangschikt en tot boeken gebonden. Deze zijn uit zijn
nalatenschap geschonken en aanwezig in het Staring Instituut te Doetinchem.

Uit andere bronnen zijn ook enkele gegevens van personenna 1811 uit 0.a Zelhem en
Doetinchem door mij verzameld. Eventuele nadere informatie via e mail hbbel @hetnet.nl

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-21 -
Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 25 november 2004



